

Индивидуальный предприниматель Темборская Елена Ивановна (полное наименование работодателя)				
403021 Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Новый Рогачик, ул. Демократическая д 3; Мкртчян Алина Рубеновна; temborskyvv@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
340301773544	2017023477	4210015	85.41	18401000000

КАРТА № 1
специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель
(наименование профессии (должности) работника)

Отсутствует
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Администрация (400010, г. Волгоград, ул. Маршала Жукова, 5)

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Отсутствует
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

2798969635

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, оргтехника
Используемые материалы и сырье: отсутствуют

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 25, 26

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; возможность применения труда лиц до 18 лет - применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; возможность применения труда инвалидов - применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20.

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель
_____ Темборская Е.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий _____ Мкртчян А.Р. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Администратор _____ Курова А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6004 _____ Вольнова Анна Сергеевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ Темборская Елена Ивановна _____
(подпись) (Ф.И.О. работника) (дата)

Индивидуальный предприниматель Темборская Елена Ивановна (полное наименование работодателя)				
403021 Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Новый Рогачик, ул. Демократическая д 3; Мкртчян Алина Рубеновна; temborskyvv@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
340301773544	2017023477	4210015	85.41	18401000000

КАРТА № 2
специальной оценки условий труда

Управляющий

(наименование профессии (должности) работника)

Отсутствует

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Первый этаж кабинет услуг (400010, г. Волгоград, ул. Маршала Жукова, 5)

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Отсутствует

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

17003976957

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, оргтехника

Используемые материалы и сырье: отсутствуют

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-

Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Да	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Да	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 25, 26

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; возможность применения труда лиц до 18 лет - применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; возможность применения труда инвалидов - применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20.

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель	_____	Темборская Е.И.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий	_____	Мкртчян А.Р.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Администратор	_____	Курова А.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6004	_____	Вольнова Анна Сергеевна	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____	Мкртчян Алина Рубеновна	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Индивидуальный предприниматель Темборская Елена Ивановна (полное наименование работодателя)				
403021 Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Новый Рогачик, ул. Демократическая д 3; Мкртчян Алина Рубеновна; temborskyvv@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
340301773544	2017023477	4210015	85.41	18401000000

КАРТА № 3
специальной оценки условий труда

Администратор

20062

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Обучающие кабинеты (400010, г. Волгоград, ул. Маршала Жукова, 5)

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Отсутствует

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	2
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	2
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

144-086-584 67

Строка 022. Используемое оборудование: Отсутствует

Используемые материалы и сырье: отсутствуют

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-

Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 25, 26

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются
2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; возможность применения труда лиц до 18 лет - применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; возможность применения труда инвалидов - применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20.

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель	_____	Темборская Е.И.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий	_____	Мкртчян А.Р.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Администратор	_____	Курова А.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6004	_____	Вольнова Анна Сергеевна	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____	_____	Курова Анна Александровна	_____
(подпись)	(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Темборская Елена Ивановна

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Администрация (400010, г. Волгоград, ул. Маршала Жукова, 5)																		
1	Рабочее место индивидуального предпринимателя; -	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Первый этаж кабинет услуг (400010, г. Волгоград, ул. Маршала Жукова, 5)																		
2	Рабочее место управляющего; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4
	Обучающие кабинеты (400010, г. Волгоград, ул. Маршала Жукова, 5)																		
3	Рабочее место администратора; используемое оборудование, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель _____ Темборская Е.И. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий _____ Мкртчян А.Р. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Администратор _____ Курова А.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер
(должность)

(подпись)

Вольнова Анна Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

	Маршала Жукова, 5)																						
3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: ____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Индивидуальный предприниматель
(должность)

(подпись)

 Темборская Е.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Управляющий
(должность)

(подпись)

 Мкртчян А.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

 Администратор
(должность)

(подпись)

 Курова А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 6004
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

 Вольнова Анна Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

_____ Темборская Е.И.
(подпись) (фамилия, инициалы)

«__» _____ 202__ г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 891750)

**Индивидуальный предприниматель Темборская
Елена Ивановна**

_____ (полное наименование работодателя)

*403021 Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Новый Рогачик, ул.
Демократическая д 3; г.Волгоград, проспект Маршала Жукова 5*

_____ (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

340301773544

_____ (ИНН работодателя)

Отсутствует;

_____ (КПП работодателя)

322344300063652

_____ (ОГРН работодателя)

85.41

_____ (код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Мкртчян А.Р. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Курова А.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)